様式第６号（第12関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（報告先）茨木市長
                                  　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名　会長
茨木市自治会集会施設等整備事業補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け茨木市指令市推第　　　号で交付決定通知を受けた事業が完了したので、次のとおり報告します。
１　補助対象事業
２　補助金交付決定額
３　補助金精算額
４　補助事業の成果
５　着工年月日　　　　　　年　　月　　日
６　完了年月日　　　　　　年　　月　　日
７　添付書類
　(1) 工事請負契約書（内訳明細書を含む。）の写し
　(2) 当該決定に係る事業の工事箇所の完了写真
　(3) 検査済証の写し（建築確認申請が必要な場合）
　(4) 当該事業に係る収支決算書
　(5) 施工者の請負代金請求書の写し
　(6)